
                                        
 
 

 

 

Spett.le  

Intesa San Paolo S.p.A. 

AreaGlobalCorp-sud@pec.intesasanpaolo.com 

 

Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. 

mercatopapuglia@pec.bnlmail.com 

 

 

Unicredit S.p.A. 

publicsector.sud@pec.unicredit.eu 

 

 

 

 

 

 

 
Procedura aperta telematica ai sensi dell’art.71 del D.lgs. 36/2023, per la conclusione di un accordo 
quadro con un solo operatore per lotto, ai sensi dell’art.59 comma 3 del Codice, per la selezione di Banche 
erogatrici di servizi finanziari connessi alla gestione di strumenti finanziari regionali, istituiti dalla 
Regione Puglia presso Puglia Sviluppo spa. Lotto 1. CIG: B31A38ECBD. Comunicazione di aggiudicazione 
ai sensi dell’art. 90 comma 1 lettere b) e c) del D.Lgs. n. 36/2023 
 
 
 

Con la presente si comunica, in osservanza di quanto previsto dall’art.  90, comma 1, lettere b) e c) del 
D.Lgs. n. 36/2023, che con Determinazione del Presidente del C.d.A. n.12 del 20 gennaio 2025 è stato 
aggiudicato il lotto 1 dell’appalto indicato in oggetto al seguente operatore economico: 

- INTESA SANPAOLO S.p.A. - PIAZZA SAN CARLO N.156 - Torino - 10121 - Torino - C.F. 00799960158 per 
un importo pari a € 248.203,60 oltre IVA come per legge 

Il citato provvedimento e i relativi verbali di gara sono visionabili sulla piattaforma EmPULIA e sul sito 
www.pugliasviluppo.eu nella sezione “Bandi di gara e contratti”. 

L’accesso agli atti della procedura è consentito nel rispetto di quanto previsto dall’articolo 35 del D.Lgs. 
36/2023 e dalle vigenti disposizioni in materia di diritto di accesso ai documenti amministrativi.  

Tale diritto può essere esercitato mediante richiesta inviata secondo le modalità indicate al paragrafo 
32 del disciplinare di gara. Avverso il provvedimento di aggiudicazione è possibile proporre ricorso al 
T.A.R. secondo le modalità ed i termini previsti dall'art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010.  

In considerazione dell’intervenuta aggiudicazione del servizio, la garanzia fideiussoria relativa al 1° lotto 
presentata dall’ operatore Banca Nazionale del Lavoro SpA è da ritenersi svincolata. 

Distinti saluti. 

 

Il Responsabile per la Fase di Affidamento 

Ing. Paolo Fiorita 

(firmato digitalmente) 

Modugno, 21 gennaio 2025 

 

 

 

Trasmissione a mezzo EmPULIA 

S
p
e  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Puglia Sviluppo SpA 

70026 Modugno BA 

Via delle Dalie SNC – Z.I. 

Tel. 080 5498811 

pugliasviluppo@legalmail.it 

 

 

Capitale  Sociale 

 € 3.556.227,00 

 

Part. Iva 01751950732 

REA Bari 450076 

 

PROT. PS N. 0000512


		2025-01-21T15:07:22+0100
	Fiorita Paolo




